

Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet"

Via della Commenda, 26 – 20122 Milano Codice Fiscale 80126450156 Tel. 025450709 (segreteria) E-mail: MIPC05000V@istruzione.it WEB: https://liceoberchet.edu.it



Delibera n. 44/2022

ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Il Consiglio di Istituto del Liceo Ginnasio "G. Berchet", nella seduta del 5/12/2022 presenti e votanti membri 11;

VISTO il D.P.R. n. 275/99;

VISTO Il Decreto 28 agosto 2018, n. 129- "Regolamento recante istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";

VISTA Le proposte relative ai viaggi di istruzione approvate dal Collegio dei docenti e

allegate alla presente delibera;

SENTITA la relazione del Dirigente scolastico;

Delibera

all'unanimità di approvare i viaggi di istruzione di cui alla tabella allegata.

I viaggi a Palermo nei territori della mafia e a Napoli nelle terre della camorra saranno assegnati con affidamento diretto al gruppo cooperativo GOEL.

Il Consiglio di Istituto autorizza il Dirigente scolastico ad attingere alla voce Z del programma annuale in caso di necessità per bloccare il prezzo del vettore, anticipando la quota necessaria.

VOTANTI N. 11; FAVOREVOLI N. 11; ASTENUTI N. 0; CONTRARI N. 0.

Milano, 5 dicembre 2022

Il segretario del Consiglio di Istituto F.to (prof. Davide Orsi)

Il presidente del Consiglio di Istituto F.to (Dott. Giovanni Ricci)